CÂMARA MUNICIPAL DE SALOÂ
Praça São Vicente, 31, Centro — Saloá/PE.

DECRETO LEGISLATIVO N° 004/2025 DE 11 DE JULHO DE 2025

Dispõe sobre a Concessão do Título de Cidadão

Honorário do Município de Sabá ao Senhor

Doutor Igor Ferreira dos Santos e dá outras

providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Sabá, Estado de Pernambuco, no uso de suas

atribuições legais, faz saber que o Plenário aprovou, e eu promulgo o seguinte decreto:

Art. 1° Fica concedido o Título de Cidadão Honorário do Município de Sabá ao

Senhor Doutor Igor Ferreira dos Santos, em reconhecimento aos relevantes serviços

prestados à comunidade e ao desenvolvimento do município como Juiz da Comarca de

Sabá.

Art. 2° A honraria será entregue em Sessão Solene especialmente convocada

para esse fim, conforme determinação da Presidência da Câmara Municipal de Sabá.

Art. 3° As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta de

dotações orçamentárias próprias.

Art. 4° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Sabá - PE, em 11 de jul}~o de 2025.

José Francisq*C1irvelo Silva

Pregidente

Fone: (87) 99822-0010 — CNPJ t 1.240.231 / 0001-99 E-mail: secretariacamarasaloa.pe@gmai1 com

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20250722100354.pdf

assinado por: idU
ser 287